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Kristdemokraterna

Motion till kommunfullmäktige i Timrå av Henrik Sendelbach

Inför 100-lappen  i Timrå!

TIMRÅ KOMMUN
Kommun etlmngskontoret
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Sundsvalls kommun införde seniorkortet, populär kallad "100-lappen" den augus i

giltigt för bussresor inom hela Sundsvalls kommun.

Kommunala pensionärsrådet i Timrå (KPR) beslutade den 3 oktober 2011 att lyfta frågan om att införa

100-lappen i Timrå.

24 januari 2012 behandlades frågan i Kommunstyrelsen (Dnr KS/2011:259), som valde att passa

frågan  vidare till Kollektivtrafikmyndigheten (KTM) för att undersöka möjligheterna om en

länsövergripande överenskommelse kring frågan. Någon sådan har inte blivit av och det har nu gått

över 2 år sedan dess. Man kan utgå ifrån att det inte kommer att bli ett länsövergripande seniorkort och

att det därför blir upp till varje kommun att införa ett sådant.

KPR:s önskemål var förutom  att införa ett  seniorkort med liknande  regler som i  Sundsvalls kommun,

att koret inte bara skulle  gälla resor  inom Timrå kommun utan även för kommunöverskridande resor
med linje 609, 611 och 201 mellan Timrå och Sundsvall samt kompletteringstrafik som körs med taxi.

Ett införande av seniorkortet skulle för kommunen innebära en kostnad i form av minskade intäkter då

detta kon är billigare än ett vanligt reskort. Får vi fler att välja kollektivtrafiken motverkas dock denna

intäktsminskning något då fler reskort säljs (se bilaga 1).

För Sundsvalls kommun är den totala nettokostnaden enligt KTM:s budget 2014 drygt 700 000

kronor, vilket motsvarar 2,8 procent av de totala biljettintäkterna exklusive skolbussar (se bilaga 2). 2,8

procent av Timrå kommuns totala intäkter exklusive skolbussar är inte ens 100 000 kronor. Detta kan

jämföras med kommunens  totala  budget på omkring 1 miljard kronor. Även om det så skulle vara

dubbelt så hög andel äldre som åker kollektivt i vår kommun så kommer kostnaden  inte ens passera
200 000 kronor. Det är alltså inte en pengafråga att införa ett seniorkorn  utan  en fråga om politisk vilja.

Det ska inte kosta en pensionär mer ån 100 kronor  per  månad att  åka buss obegränsat .  En bussig
tanke  är det också att ge våra ungdomar ett ungdomskort till samma pris och med samma villkor som

4~ seniorkortet.

Vi yrkar att:
1. Införa ett seniorkort för 100 kronor per månad med samma villkor som idag gäller i Sundsvalls

kommun fast gällande inom Timrå kommun.

2. Utreda möjligheterna och kostnaderna för att utvidga komets giltighet i enlighet med

Kommunala Pensionärsrådets önskemål att koret ska gälla för kommunöverskridande bussresor

på linje 609, 61 1 och 201 mellan Timrå och Sundsvall och att det ska gälla för

kompletteringstrafik som körs med taxi.

3. Utreda möjligheterna och kostnaderna för attinföra ett ungdomskon till samma pris och med
samma villkor som seniorkoret.
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nrik Sendelbach
Kristdemokraterna
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Det stämmer att det kommer bli billigare för Sundsvall när nettoavtalet upphör i
juni 2014.
Hur mycket det kostar att genomför en förändring av priset för en enskild grupp
beror av framförallt  fyra  saker:
1. Hur stor del av gruppen reser i befintligt system idag. Dvs hur många kommer att
försvinna som fullbetalande resenärer?
2. Kommer förändringen att leda till att nya resenärer kommer in i systemet och
därmbd bidra till att minska intäktsminskningen enligt punkt 12
3. Kommer eventuella nya resenärer att vilja åka när bussarna redan är fulla och
därmed orsaka kostnadsökningar i form av först_ärkningskostnader?
4. Kommer den rabatterade resenärsgrupoen att åka i den av kommunen finansierade
trafiken eller kommer de att åka på de av landstinget finansierade turerna? Detta är
en väsentlig fråga för kommunen.

f

Jag vågar mig inte på en gissning men ditt antagande att det förmodligen blir
b betydligt billigare för Timrå än ̀_ör Sundsvall år sannolikt helt riktigt

Per Eriksson
Kollektivtrafikmyndigheten
I Västernorrlands län
Box 114
872 23 Kramfors
070 539 20 69
0612 841 04
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-----Ursprungligt meddelande-----
Från: Henrik
Skickat: den 22 april 2014 19:07
Till: Der erikssen
kane: Seniorkortet
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Hej! Jag har  en fundering på vad det  skulle kosta  får Timrå kommun att införa ett
seniorkort.

I budgeten för 2014 ser man att det för Sundsvalls kommun är en nettokostnad på 70C
000 kronor för seniorkortet. Om jag läser rätt skulle kostnaden för Timrå bli
betydligt lägre än så, kanske bara bli en
10C ODO kronor, kan det  vara  ett någorlunda korrekt antagande?

tko
Hälsningar
Henrik Sendelbach
Ersättare i KTH:s direktionen
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